
WYKAZ PRZEPROWADZONYCH KONTROLI ZEWNĘTRZNYCH 

NADLEŚNICTWA SARBIA W 2019 ROKU

Organ kontrolujący Zakres kontroli Wyniki kontroli

KP PSP Oborniki przestrzeganie przepisów p.poż. 

KP PSP Chodzież przestrzeganie przepisów p.poż. 

17-06-2019 18-06-2019

Wojewódzki Inspektorat Ochrony 

Roślin i Nasion w Poznaniu 

o/Czarnków

sprawdzenie stanu zdrowotności sosny zwyczajnej

Wojewódzki Inspektorat Ochrony 

Roślin i Nasion w Poznaniu o/Piła
kontrola fitosanitarna 

Powiatowy Inspektorat Weterynarii 

w Czarnkowie
kontrola akwakultury

Wyniki kontroli, które nie są 

chronione tajemnicą 

przedsiębiorstwa lub innym 

przepisem, dostepna jest na 

pisemny wniosek

Termin kontroli

03-04-2019

28-05-2019

17-06-2019

06-08-2019





          


